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En fyrs uppgift är att genom ljussken ge vägledning till fartyg nära kusten 
och farleder samt varna för farliga ställen i farvattnet.

På samma sätt ska Fyrens HVB vara en hamn, ett ljus för ungdomarna som av olika anledningar ”kommit ur
kurs”. Vår uppgift är att vägleda och motivera den unge att utveckla sig och sina intressen. Vi ger dem redskap
att hitta sig själv och tro på den egna förmågan för att sedan kunna “segla vidare”.

Nära naturen och stora upplevelser

Målgrupp och verksamhet
Fyrens HVB har sedan 2012 bedrivit vård för ungdomar med neuropsykiatrisk problematik, social-
/relationsproblematik, begynnande kriminalitet och/eller missbruk. Vi erbjuder även utredning av ungdomar,
psykolog med utredningskompetens är knuten till hemmet. Psykiatriker och sjuksköterska är också knutna till
hemmet för att kunna ge stöd utifrån behov. 

Pojkar 
13 - 17 år  

VÅRA FRAMGÅNGSFAKTORER 

Familjär känsla kombinerat med ett professionellt arbetssätt. 
Vi är ett litet hemlikt boende med sex platser och personal med hög kompetens som även är duktiga att knyta an till
ungdomar. Vardagen har en tydlig struktur med ett starkt ungdomsperspektiv. 

Skola 
Vi har ett nära samarbete med ortens F-9-skola och gym nasiet som har erfarenhet av att arbeta med ungdomar som kräver
extra stöd. Flera av våra medarbetare har pedago gisk utbildning som medverkar och följer ungdomarna på plats i skolan. Vi
lägger stor vikt vid att hjälpa den unge att klara av skolarbetet för att stå väl rustad inför vuxenlivet. 
Specialpedagogen vid grundskolan är mentor för samtliga placerade pojkar på Fyren. 

Utredning 
En utredningsplats för neuropsykologisk/psykiatrisk utredning. 

Meningsfull fritid 
Vi ger de boende verktyg att utveckla sina personliga intressen. Platsen som Fyrens HVB ligger på erbjuder stora möjligheter
för den unge att finna ett intresse. Vi har ett stort utbud av aktiviteter och kompetenta medarbetare som kan hjälpa till att
motivera och vägleda pojkarna.

Backe i Norrland är ett lugnt ställa att växa upp på


